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Nazwa Projektor Epson EB-98

Cena 2 500,00 zł

Producent Epson
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EB-98

Jasne i żywe obrazy o wysokiej jakości Ten projektor LCD z łatwością wyświetla jasne i żywe kolory,

zapewniając ostry i wyrazisty obraz. Doskonale sprawdza się przy obsłudze prezentacji i projekcji filmów

— współczynnik kontrastu wynosi 10 000:1. Dzięki wejściu HDMI można z łatwością odtwarzać filmy i

dźwięk HD w wysokiej jakości, jakiej należy oczekiwać od najlepszego na świecie producenta

projektorów2.  Projektor z funkcjami sieci bezprzewodowej i Ethernet Złącze Ethernet umożliwia

sterowanie projektorem i wyświetlanie obrazu w sieci LAN3, a dzięki opcjonalnemu złączu

bezprzewodowemu można wyświetlać obraz z wielu różnych urządzeń bez podłączania projektora za

pomocą kabla.  Lepsza kontrola i współpraca Korzystając z funkcji moderatora, łatwo umożliwić innym

podłączanie się i udostępnianie ich treści z urządzeń bezprzewodowych lub przez sieć LAN. Zachowuje

się przy tym pełną kontrolę i możliwość wyświetlania treści w wybranych momencie ― to idealne

rozwiązanie w przypadku wspólnego nauczania i w środowisku szkoleniowym.  Łatwa obsługa Dzięki

stosowanemu wyłącznie przez firmę Epson ręcznemu suwakowi korekcji geometrii obrazu

i automatycznej korekcji pionowej przygotowanie projektora do pracy jest szybkie i łatwe. Niezależnie

od tego, pod jakim kątem ustawiono projektor, obraz można skorygować i wyprostować. Dzięki

zastosowaniu nowych kolorów diod LED i ikon menu na panelu sterowania, zgodnie ze specyfikacją



Colour Universal Design, obsługa projektora jest dużo prostsza.

Kluczowe cechy

Wyraźne szczegółyTechnologia 3LCD i współczynnik kontrastu 10 000:1Bardzo jasna projekcjaStrumień

światła białego i barwnego — 3000 lumenówEkologiaTryb ekologiczny i automatyczne wygaszanie

lampyŁatwa konfiguracjaAutomatyczna pionowa korekcja geometrii obrazuŁatwe udostępnianie

treściRJ45 i opcjonalna komunikacja bezprzewodowa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria EB-98

Technologia 3LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 3000

Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 5000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.48

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.77
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